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Nyhet

Ref. MADR68534

10 000 € per månad Takvåning - Uthyrning - Nyhet

Excellent takvåning med 2 Sovrum till uthyrning i Cortes / Huertas, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusiv takvåning på 120 m² med en privat terrass på över
20 m² i hjärtat av Madrid. Renoverad med unik design,
mycket ljus och luftig, med 2 sviter, ett vardagsrum med
integrerat kök och en gästtoalett.

DILS / Lucas Fox presenterar denna exklusiva takvåning på 120 m² med en

svängd terrass, belägen i en klassisk byggnad med stor elegans och karaktär, i

hjärtat av Madrid, bara några minuter från Puerta del Sol.

Hemmet har totalrenoverats med ett nyligen genomfört och unikt

inredningsprojekt som perfekt blandar charmen av traditionell arkitektur med

alla moderna bekvämligheter. Varje rum har högkvalitativa ytbehandlingar,

förstklassiga material och noggrann uppmärksamhet på detaljer.

Det utmärker sig för sin stora ljusstyrka, eftersom alla rum ligger utvändigt,

vilket garanterar ett utmärkt naturligt ljusinsläpp hela dagen.

Planlösningen består av ett rymligt vardagsrum/matsal med integrerat kök,

gästtoalett och två generösa sovrum med eget badrum, ett med direkt

tillgång till terrassen och det andra med utsikt över gatan.

Fastigheten kompletteras av en imponerande privat terrass på mer än 20 m²

med grillplats, perfekt för att njuta av måltider utomhus i fullständig

avskildhet i hjärtat av staden.

lucasfox.se/go/madr68534

Terrass,  Hiss,  Högt i tak,

Utsikt över staden,  Utsikt,

Uppvärmning,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig fr o m 28 apr 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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